2026年 2月 6日

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

店頭掲示および弊社ホームページにおける

「信託商品配当率（金銭信託）」の誤表示について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、店頭掲示および弊社ホームページ内の「信託商品配当率（金銭信託）」

のご案内において、本来の配当率とは異なる表示をしておりました。

謹んでお詫びを申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

1. 誤表示があった場所・期間

 場所 期間

店頭 金利表示モニター 2026年 2月 2日（月）

弊社

ホーム

ページ

定期預金・信託商品・普通預金の金利一覧

https://www.tr.mufg.jp/kinri/kinri.html

2026年 1月 31日（土）

午前 0時 00分～

2026年 2月 3日（火）

午前 9時 45分

2. 誤表示の内容

信託商品配当率（金銭信託）

期間 正 誤

1年 0.250％ 0.375％

2年 0.250％ 0.375％

5年 0.280％ 0.400％

以上

https://www.tr.mufg.jp/kinri/kinri.html